
*MUKHSP08460960*

 

MĚSTO KUTNÁ HORA  
Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná Hora,  

IČ: 00236195 , DIČ: CZ00236195 

Oddělení vnitřní správy 

sídlo : Havlíčkovo náměstí 552/1, Kutná Hora 

tel.:  327 710 111* , ID DS: b65bfx3, https://www.kutnahora.cz 
 

Objednávka č.44/VNS/23 

 
Objednavatel Město Kutná Hora Dodavatel Alena Rumpli 

 Havlíčkovo náměstí 552/1  Vocelova 342 

 284 01 Kutná Hora  284 01 Kutná Hora 

Plátce DPH: ANO Plátce DPH: ANO 

Vyřizuje: IČO: 638 41 207 

Tel.: 327 710 120 DIČ: CZ 638 41 207 

E-mail: @mu.kutnahora.cz Tel.: 777 807 959 

Datum: 7. 09. 2023 E-mail.: rumpli@casprovas.cz 

Na základě souhlasu Rady Města Kutná Hora R939/23 ze dne 6.9.2023 u Vás objednáváme dle Vámi 
zaslané cenové nabídky, úklid budovy Městského úřadu Palackého náměstí 377 – Sankturinovský 
dům:  
 

1.) mimořádný úklid celé budovy před nastěhováním nábytku  

Cena úklidu 45 000,-Kč bez DPH Cena s DPH 54 450,-Kč 

2.) mimořádný úklid celé budovy po nastěhování nábytku  

Cena úklidu 48 000,-Kč bez DPH Cena s DPH 58 080,-Kč 

3.) úklid oken, rámů a parapetů v celé budově  

Cena úklidu 30 000,-Kč bez DPH Cena s DPH 36 300,-Kč 

4.) běžný úklid pondělí až pátek od 1.11.2023 do 28.2.2024, 

Cena úklidu za měsíc 42 000,-Kč bez DPH Cena s DPH 50 820,-Kč 

 

 Celková cena za úklid činí bez DPH 291 000,-Kč cena s DPH 352 110,-Kč 

 

 

Specifikace harmonogramu prací, plánu úklidu je detailně popsán v Příloze č.1_Harmonogramu prací, 

plánů úklid. 

Součástí úklidové služby je použití vlastních úklidových pomůcek, strojů a čisticích prostředků. 

Zhotovitel bere na vědomí výjimku v provádění denního, týdenního a měsíčního úklidu v budově 
Palackého nám. 377 (Sankturinovský dům): 

 od  1. dne měsíce října až po poslední den měsíce února v intervalu pondělí, úterý, 
středa, čtvrtek, pátek, 

Zhotovitel bere na vědomí výjimku v provádění denního, týdenního a měsíčního úklidu v  budově 
Palackého nám. 377 (Sankturinovský dům): 

https://www.kutnahora.cz/


*MUKHSP08460960*
 říjen – únor úklid od 17 hodin nebo do 8 hodiny ranní, 

Specifikace výměry plochy v m
2, použitá krytina, specifikace oken, rámů a parapetů v m2

 je uvedena v 

Příloze č.2_ Sankturinovský dům. 

 

 

 

 

 

Splatnost vystavené faktury 14 dnů od doručení. 
Prosím do faktury uvádějte číslo objednávky – objednávka č.44/VNS/23 

Fakturu zasílejte na adresu: faktury@mu.kutnahora.cz, @mu.kutnahora.cz, 

@mu.kutnahora.cz 

 

 

S přáním krásného dne 

 

vedoucí Oddělení vnitřní správy 

 

 

 

mailto:faktury@mu.kutnahora.cz
mailto:plavec@mu.kutnahora.cz

